De sancto Bartholomeo. Sermo XL.

Quod estis qui per mansistis mecum in temptationibus meis. et ego dispono vobis sic ut dico. spousuit mihi per meum regnum ut edaris et vivatis super mesam meam in regno meo. Luce xxii. Quia ve acit Job. vii. ca. Militia est vita bona super terram. eo quod homo est in continuo exercitu cum aduersariis. Iustitia illud quod canit ecclesia. In curlo tot fantasmatum turbat eoz disabbarum ut horavim dimidia fit in celo. et in aia insti vel in ecclisia militanti. silentium. id est vel patet ab impugnacione hostium. Vero enim militat cum exercitu suo in temptationibus propter hominem. Temptat enim dominum cordis modo ciburere igne luxurie. modo sundere aquam ingluviei. Hoc enim certat cum exercitu tribulationum. modo terret supplicij. modo ligat negotios. modo trahit portuus. Unde Joh. 10. 41. dicit. Pensamilitat est mea. Sicut diabolus militat cum exercitu viciorum. modo minitetur sublimia ut noceat per superbia. modo suggerit delictabilia ut subiiciat per luxuriam. s. pe. u. Carnaliam de sideria militat adutus. atque ideo quod talis militia nihil valeret si non fuerit ad finem suum. Marta. iusta illud Grego. propositum moraliter. Incassum bo-

De sancto Bartholomeo.

14